
Pubblicata sul sito istituzionale il
14/09/2017 Reg. N°858

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  102  del Reg.

del   11/09/2017

OGGETTO: Adesione  all’iniziativa  “Campagna  Nastro  Rosa”  ottobre
2017. Atto di indirizzo ai Responsabili del II e V Settore.

L'anno 2017  il giorno  11 del  mese di  SETTEMBRE alle ore  14:30, nella solita sala delle adunanze, si è

riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il IL SINDACO  Antonio ROSATO.

Assessori Presenti Assenti

Antonio ROSATO Sì

Cosimo LEUZZI Sì

Amedeo ROSATO Sì

Iolanda VERDESCA Sì

Paola GALIZIA Sì

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

 

  Pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che la “Campagna Nastro Rosa” è un vento di sensibilizzazione rivolta a tutte
le donne sulla prevenzione del tumore al seno riconosciuta in tutto il mondo;

VISTA la nota prot. n. 8012 del 21.07.2017 prodotta dall’ANCI e AIRC che promuovono
l’iniziativa congiunta per sostenere la “Campagna Nastro Rosa” ottobre 2017 e con la quale viene
chiesta l’adesione di questo Ente, illuminando di rosa il Palazzo Municipale;

CONSIDERATO che  questa  Amministrazione  Comunale  ritiene  opportuno  aderire
all’iniziativa in questione,  prevedendo l'illuminazione della facciata del Palazzo Municipale con
luce di colore rosa, al fine di sensibilizzare uomini e donne alla cultura della prevenzione come
metodo di vita, 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore Servizi 
Sociali, ai sensi dell’Art. 49 D.Lgs 267/2000;

CON VOTI UNANIMI favorevoli nei modi di Legge,

DELIBERA

1. DI ADERIRE  per l’anno 2017, all’iniziativa “Campagna Nastro Rosa” che si terrà il 1°
ottobre 2017, prevedendo l'illuminazione della facciata del Palazzo Municipale con luce di
colore rosa;

2. DI  DEMANDARE  ai  Responsabili  del  II  e  V  Settore  l’adempimento  degli  atti
consequenziali.

3. DI  DICHIARARE  il  seguente  atto,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione,
immediatamente eseguibile, ai sensi dell Art. 134, 4° comma del Dlgs. 267/2000.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Antonio ROSATO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  14/09/2017  e vi rimarrà per  15

giorni consecutivi (N. 858 del Reg.).

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Data 14/09/2017

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _____________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11/09/2017

 decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

